UM NOVO CAMINHO, UMA NOVA HISTORIAI

64.3629-1275
Av.  Heide Cute., qcift, Lt.01
Setor  Vera Cruz - CER 7S.91S-000

fl mr p •  4,

imorr

r
F..  20.7 • 100

FITURA MUNICIPAL De

Pagina 1 de 2

DECRETO N° 223/2020

N" 	o,-;a1  02a2 3/62o DPO
Registrbdono Livro ck Amtirvo rr*to e
Pub co  ny placgr da Prafeitura

"AUTORIZA DESMEMBRAMENTO DE
'En   0?  V_i    	LOTE URBANO".

O P 	FEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1° - Fica aprovado o desmembramento do imóvel localizado na
Rua Travessa Dois, Quadra 45, Lote 07, Centro, Montividiu-GO de
propriedade de Domingas Lopes da Costa Novaes.

Art.  2° - 0 lote ora desmembrado, passa a ter a seguinte
caracterização, de acordo com o mapa e memorial descritivo anexo e
integrante do presente decreto.

1- SITUAÇÃO ATUAL

Lote 07 da Quadra 45- Matricula n° 7.959

Frente: 16,00 metros com a Rua Travessa Dois
Fundos: 16,00 metros com o Lote 09

Lateral Direita: 31,00 metros com o Lote 08
Lateral Esquerda: 31,00 metros com o Lote 06

Area  Total: 	496,00 m2

2- SITUAÇÃO DESMEMBRADA

Lote 07 parte "A" da Quadra 45

Frente: 8,00 metros com a Rua Travessa Dois
Fundos: 8,00 metros com o Lote 09

Lateral Direita: 31,00 metros com o Lote 07 Parte "B"
Lateral Esquerda: 31,00 metros com os Lote 06

Area Total: 	248,00 m2

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.inontividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

• PREFSITUR• MUNICIPAL OS
• 11

AN/ATTA,loa
UR NOVO CARINHO, URA NOVA HISTÓRIA,

64.3629/275
A. Held&  Oura,  Qctia Lt.01
Seam.  Vere Cruz - CEP. 7E915-000

Página 2 de 2

Lote 07 parte "B" da Quadra 45

Frente: 8,00 metros com a Rua Travessa Dois
Fundos: 8,00 metros com o Lote 09

Lateral Direita: 31,00 metros com o Lote 08
Lateral Esquerda: 31,00 metros com o Lote 07 Parte "A"

Area Total: 	248.00 m2

Art.  30  - Fica o Cartório de Registro de Imóveis competente, autorizado
a proceder ás averbações de praxe.

Art.  4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 24
(vinte e quatro) dias do mês de setembro de 2020.

GUERREIRO BARBOSA
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266